CNPJ nº 42.752.600/0001-56

. Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 47.820-
000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 005/2022

DISPENSA n° 002/2022

CONTRATO Nº: 007/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA MOURAO 04763697544

 CNPJ nº. 43.407.103/0001-83

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de recarga e manutenção de

extintores existentes; e aquisição de novos extintores contra incêndio para o Anexo de forma a

atender as necessidades desta Câmara Municipal de São Desidério.

VALOR: R$ 4.365,00 (quatro mil trezentos e sessenta e cinco reais),

VIGÊNCIA: Até 28/02/2022

Sâo Desidério, Bahia 27 de janeiro de 2022